
WÓJT GMINY SŁUPIA KONECKA
ZARZĄDZENIE NR 47/2022

Wójta Gminy Słupia Konecka 
z dnia 05.10.2022r.

w sprawie powołania komisji do odbioru robót budowlanych polegających na realizacji 
zadania pn. „Rewitalizacja stawów - Radwanów odNowa” w zakresie działania 

„Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność" 
w ramach Priorytetu 4 "Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej”, objętego 

Programem Operacyjnym "Rybactwo i Morze", z wyłączeniem projektów grantowych

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. - Prawo budowlane (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2351 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję komisję do odbioru robót w ramach w/w zadania, zgodnie z umową nr 24.2022 
z dnia 29.07.2022r. w składzie osobowym:

1. Anna Kołodziejczyk - Przewodniczący Komisji;

2. Wojciech Owczarek - Sekretarz Komisji;

3. Mateusz Cieślik - Członek Komisji.

§2

1. Komisja powołana zostaje do dokonania końcowego odbioru robót budowlanych.

2. Komisja przystąpi do odbioru robót 14 października 2022 roku.

§3

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Słupia Konecka.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT GMINY
mg/yinz. nobfy-t Wielgopolon


